WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
L
ØT
AF
- ���Manicotto esagonale con filetto passante interno
- Ideale per la giunzione di barre filettate
- �M�ateriali:
Acciaio S300PB zincato Zn3-5BL
Inox 303
- Confezione: 20 pezzi
MHX Acciaio o inox
acciaio
o inox
Prezzo unit. per conf.
Codice Maschiatura Qtà per da 1 a 4
Acciaio Inox ØT L AF confezione Acciaio Inox Acciaio Inox
MHX3-10/B MHX3-10/SS/B M3 10 5,5 20 4 - 4,48 F 14,66 F
MHX3-12/B MHX3-12/SS/B M3 12 5,5 20 - - 4,60 F 16,21 F
MHX3-15/B MHX3-15/SS/B M3 15 5,5 20 4 - 5,07 F 17,85 F
MHX3-18/B - M3 18 5,5 20 - - 5,57 F -
MHX3-20/B - M3 20 5,5 20 4 - 5,99 F -
*Nei limiti della disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta
Stock*
Manicotto esagonale maschiato
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
MHX
*Nei limiti della disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta
Stock* Prezzo unit. per conf.
Codice Maschiatura Qtà per da 1 a 4
Acciaio Inox ØT L AF confezione Acciaio Inox Acciaio Inox
MHX4-10/B MHX4-10/SS/B M4 10 7,0 20 - - 4,67 F 16,90 F
MHX4-12/B MHX4-12/SS/B M4 12 7,0 20 - - 4,95 F 18,91 F
MHX4-15/B MHX4-15/SS/B M4 15 7,0 20 - - 5,41 F 21,04 F
MHX4-18/B - M4 18 7,0 20 - - 5,88 F -
MHX4-20/B - M4 20 7,0 20 4 - 6,60 F -
- MHX5-12/SS/B M5 12 8,0 20 - 4 - 22,32 F
MHX5-15/B MHX5-15/SS/B M5 15 8,0 20 4 - 6,87 F 23,56 F
- MHX5-18/SS/B M5 18 8,0 20 - - - 24,90 F
MHX5-20/B MHX5-20/SS/B M5 20 8,0 20 4 4 9,52 F 25,33 F
MHX5-25/B - M5 25 8,0 20 - - 10,23 F -
MHX6-15/B MHX6-15/SS/B M6 15 10,0 20 4 4 5,74 F 32,41 F
MHX6-18/B MHX6-18/SS/B M6 18 10,0 20 - - 6,27 F 29,41 F
MHX6-20/B MHX6-20/SS/B M6 20 10,0 20 - - 6,46 F 35,45 F
MHX6-25/B MHX6-25/SS/B M6 25 10,0 20 - 4 6,78 F 35,96 F
MHX6-30/B MHX6-30/SS/B M6 30 10,0 20 4 4 7,82 F 43,03 F
MHX6-35/B - M6 35 10,0 20 4 4 9,60 F -
MHX6-40/B - M6 40 10,0 20 4 4 10,44 F -
MHX6-50/B - M6 50 10,0 20 - - 17,95 F
MHX8-15/B - M8 15 13,0 20 4 - 9,19 F -
MHX8-20/B - M8 20 13,0 20 4 - 10,63 F -
MHX8-25/B MHX8-25/SS/B M8 25 13,0 20 4 4 13,02 F 60,97 F
MHX8-30/B MHX8-30/SS/B M8 30 13,0 20 4 4 15,02 F 72,22 F
MHX8-35/B - M8 35 13,0 20 - - 17,30 F -
MHX8-40/B - M8 40 13,0 20 4 - 19,61 F -
MHX8-45/B - M8 45 13,0 20 4 - 23,36 F -
MHX8-50/B - M8 50 13,0 20 4 - 29,41 F -
MHX8-60/B - M8 60 13,0 20 4 - 35,54 F -
MHX10-20/B - M10 20 17,0 20 4 - 14,82 F -
MHX10-25/B MHX10-25/SS/B M10 25 17,0 20 - - 18,14 F 104,25 F
MHX10-30/B MHX10-30/SS/B M10 30 17,0 20 - - 21,69 F 124,86 F
MHX10-40/B MHX10-40/SS/B M10 40 17,0 20 4 - 28,67 F 166,23 F
MHX10-50/B - M10 50 17,0 20 - - 35,54 F -
MHX10-60/B - M10 60 17,0 20 - - 43,78 F -
MHX10-70/B - M10 70 17,0 20 4 - 51,29 F -
MHX12-25/B - M12 25 19,0 20 4 - 22,74 F -
MHX12-30/B MHX12-30/SS/B M12 30 19,0 20 - - 27,81 F 147,60 F
MHX12-40/B MHX12-40/SS/B M12 40 19,0 20 4 - 36,48 F 175,29 F
MHX12-50/B MHX12-50/SS/B M12 50 19,0 20 4 - 45,66 F 218,76 F
MHX12-60/B - M12 60 19,0 20 - - 54,52 F -
MHX12-70/B - M12 70 19,0 20 4 - 62,84 F -
Altri prodotti...
CAP821
Catena a tapparella
dritta, Larga serie 821
MSP23
Inserto con piastrina a
incollare
Masterplate®,
Cilindrico Ø23 con...
ES
Simple support base
(bipod), Plastic
PRF-SCL
Sistema di chiusura
per profili alluminio,
Lock for sliding doors
BPTR
Tappo per tubo tondo,
Standard
PP35
Riduttore a ruota e
vite senza fine, da
2.20 a 4.10 Nm
BABV
Ball lock pins lockable
, Stainless steel
BLHB20
Rinvio angolare ad
albero cavo, fino a
1.77 Nm
ZG2
Ingranaggio dritto in
plastica, Plastica
lavorata (delrin)
TS01_TW01
Guida lineare su
binario Drylin® T, fino
al 7000 N
RBGpl
Ruota girevole a
doppio bloccaggio,
Acciaio - gomma
grigia
FAD
Piede snodato
semplice, Piede
inclinabile senza suola
antiscivolo
Prodotti correlati
MHX
Manicotto esagonale
maschiato, Esagonale
- inox
MHXred
Manicotto di
riduzione, Esagonale -
acciaio
TIFbout
Tirante tutto filetto -
DIN976A, Acciaio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)